



ARTISANAL BAKERS
TRIBECA OVEN®

ITEM #

214815

Assorted Dinner Rolls

Enjoy an assortment of our French, Herb, and Honey Wheat dinner rolls (approximately 60 servings of each flavor per case) sure to please every palate.

Photo Pending

Product Specification

Length	2.25 – 2.75 in.
Width	2.125 – 2.625 in.
Height	1.5 – 2 in.
Average Ship Weight per Piece	1.2 oz. (35g)
Suggested Retail Weight After Bake*	1.1 oz. (32g)

*Please note, this is an approximate weight based on our current data. This information may vary due to thaw times, oven types, and bake times.

Baking & Storage Instructions

Thawing	15 mins.
Convection Oven Baking	385°F / 3 – 5 mins.
Resting	20 mins.
Storage	0°F or below
Shelf Life	12 months from Mfr. date

Case & Packaging Information

Length	23.875 in.	Pieces per Case	Approx. 180
Width	15 in.	Net Case Weight	13.75 lbs.
Height	9 in.	Gross Case Weight	15.50 lbs.
Case Cube	1.90	UPC	701228265508
		GTIN 14	10701228265505

Pallet

Cases per Tier	5
Tiers per Pallet	9
Cases per Pallet	45

Nutritional Panels & Ingredient Statements can be found on the next page

Key Product Attributes

- Non-Bioengineered Ingredients
- No Preservatives
- No Saturated Fat
- No Artificial Colors or Flavors
- Par-Baked Frozen
- 0g Trans Fat Per Serving
- Kosher-Pareve¹

¹In situations where stores repack kosher items without authorization from the original certifying agency and continue to use the original kosher certificate to claim kosher status on the repackaged item, this means the item is no longer kosher. Once an item has been opened, one does not have the authority to use the kosher symbol, since the original kosher organization did not oversee the repacking.

est. 1988

tribecaoven.com
 info@chg.com
 201.935.8800

Rising to Inspire.

@TribecaOvenInc
 @tribecaoveninc

447 Gotham Parkway
Carlstadt, NJ 07072



ARTISANAL BAKERS TRIBECA OVEN®

ITEM #

214815

French Dinner Rolls

Nutrition Facts	
About 60 servings per container	
Serving size	1 roll (29g)
Amount per serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 30mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.	

INGREDIENTS: Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Salt, Yeast.

CONTAINS ALLERGEN: WHEAT

MAY CONTAIN: MILK, EGG, SOY, SESAME

Herb Dinner Rolls

Nutrition Facts	
About 60 servings per container	
Serving size	1 roll (33 g)
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 50mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.	

INGREDIENTS: Water, Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Flour (Durum Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Canola Oil, Salt, Marjoram, Extra Virgin Olive Oil, Yeast, Thyme, Sage.

CONTAINS ALLERGEN: WHEAT

MAY CONTAIN: MILK, EGG, SOY, SESAME

Honey Wheat Dinner Rolls

Nutrition Facts	
About 60 servings per container	
Serving size	1 roll (31g)
Amount per serving	
Calories	90
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	3%
Protein 3g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 50mg	2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.	

INGREDIENTS: Water, Unbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Whole Wheat Flour, Honey, Salt, Molasses, Yeast.

CONTAINS ALLERGEN: WHEAT

MAY CONTAIN: MILK, EGG, SOY, SESAME